XV.

U v f u n b e n.

Vorwort.

Sie £anbe$r&eile, au$ welchen iaö @rofföcr$ogt&um J&effcrt

befielt, gehören ju benjenigen ©egenben £eutfd)Iattb$, über

iocld;e, twfyUbttfmtffij su andern beutfe^e« Saniert , bereite

mit am meiftett alte Urlunben burd) ben 2)ru<f begannt

gemacht roorben fmb. (£$ wirb fidj jebod) immer «od) eine

bebentenbe 9iad)tefe ergeben, wenn bie nngebrwcften, btitm

tenbett Urfunben, bie ftcfy in 9lrcfyit>ctt ober anbern ©amm*

lungen , im Original ober in glaubnmrbigen 5lbfcl)riften oor=

ftnben, an U$ ßidjt gebogen werben. 2)iefj wirb naefy unb

nad) in biefem 2lr$io gefcfyetyen.

Ulv. 1.*)

Vortrat), 2lbt t>on $ulba erteilt bem ©erlacfy »on

23übina,en unb beften 93erroanbten, ben ©ebrübern

Sptimid) unb ©erlad) von ^Jfenburg, ^nm td)ti&

tyerrlidjen GonfenS, 1233.

Ljonradus dei gracia Fuldensis ecclesie abbas. Jnnotescere

cupimus tarn presentibus quam futuris , quod nos illustri

viro. G. de Büdingen et suis nepotibus H. et G. fratribus

*) tfuä ÄtnMin<m'3 £anbf$riftens@ammUmg, SSb. 188, ©. 10.
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de Ysenburg indulsimus commutationeni cum abbatc et

conventu de Arnespurg cysterc. ord. viginti jugerum pra-

torum apud Wikkenstat, que per castrum in Staden cum

reliquis suis attinentiis a nobis et ecclesia nostra jure
feodali possident, pro totidem jugeribus agri et curte

una in Benstat, Hoc preeipue volentes, ut prelibati no-

biles taliter in bis et in omnibus nobis et ecclesie nostre

provideant, ne jacturam per eos pati videamur. Igitur

ne in hac commutatione
, que de nostro assensu et bona

voluntate inter eosdem nobiles et monasterium de Arnes-

burg est ordinata, ulia possit suboriri calumpnia, aut

ulla successorum nostrorum posteritate possit revocari,

presentem scedulam nostro sigillo feeimus insigniri. Acta

sunt hec anno domini M. CC. XXX. iij. apud foldam.
ij.

Jdus febr. indictione vj. Testes Iiujus rei sunt. H. Co-

mes seynens, G. de Büdingen, Albertus de Trimperc,
Ekkehardus de Bleicbenbach, Ludoldus Burggravius de

Frideberg. Wigandus de Bienbach, Cristianus de Blan-

kenberg, Heinricus dapifer de folda, Roricus de Gebi-

hardisbusen, Fridericus de Hittengeseze, Heinricus de

Orbahe, Wigandus Scultetus de Geilenhusen
, Hermann r?

notarius et alii quam plures.

93erfd)reibung beö Ulrich I. von ÜHin$enbcrg gegen
Simon von ©cbjil$ unb anbere (benannte, voeldjc

il)\n bei ber $ef)be gegen feinen ©ojm (Suno 23ei;

ftanb $ugefagt f;atten. 1239.

U lricus de Minzenberch. Notum esse cupimus tarn pre-